
Číslo smlouvy objednatele: 845-2017-521101 

                                                                                                                                                         Číslo smlouvy zhotovitele:  0406/17     

 

DODATEK č. 3 

 smlouvy o dílo 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřené dne 13. 7. 2017  

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

na provedení díla  

Projektové dokumentace pro realizaci společných zařízení v rámci KoPÚ Hradčany 

na Moravě, KoPÚ Polom u Hranic a KoPÚ Podolí u Přerova  

Část 2 – Realizace společných zařízení KoPÚ Polom u Hranic 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem     Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 

kraj  

Sídlo:       Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  
  ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

Olomoucký kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxxxxxx 
   xxxxxxxxxxxx 
Adresa:   Wurmova 606/2, 750 02 Přerov     
Tel.:   xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx   
E-mail:  xxxxxxxxxxxx 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxx   
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 
IČO:  01312774                                                                  
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitelem                                                          Vodohospodářský atelier, s.r.o.    
Sídlo:                                                                    Růženec 54, 644 00 Brno 
Zastoupený:                                                         Ing. Vítězslavem Hráčkem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Ing.Vítězslav Hráček 
V technických záležitostech oprávněn jednat:    xxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:                                                xxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:                                                            xxxxxxxxxxxx 
IČO/DIČ:                                                                27724905/ CZ277249056 
ID DS:        rz4a5mz 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 



 

Čl.I 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna termínu plnění – Čl. III, bod 3.1.1 smlouvy o dílo. 

Původně stanovený termín předání plnění, ve znění Dodatku č. 1 smlouvy o dílo, se mění 

na nový termín 31. 7. 2018. 

 
Důvodem pro změnu termínu plnění je požadavek objednatele předložit realizační projektovou 

dokumentaci pro vodohospodářská opatření typu vodní nádrž se stálým nadržením nebo suchá 

nádrž (poldr) před jejím převzetím k expertnímu posouzení v RDK.  

 

Tento požadavek vyplývá z interního pokynu SPÚ a nebyl uveden v původních zadávacích 

podmínkách.  

 

 

Čl.II 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 845-2017-521101, č. zhotovitele: 

0406/17, uzavřená dne 13. 7. 2017, ve znění Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 26. 3. 2018 

a Dodatku č. 2 smlouvy o dílo ze dne 4. 6. 2018, nemění. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Účinnosti nabývá nejdříve 

dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv).  

4. Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni 

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 14. 6. 2018 V Brně dne 12. 6. 2018 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.                                    

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj 

objednatel 

Ing.Vítězslav Hráček  

jednatel 

   Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

zhotovitel 

 


